



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA

Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410 - Centro - Figueira - PR
 CEP: 84285-000 CNPJ: 78.063.732/0001-18 Telefone: (43) 3547-1114
 E-mail: Site:

Relatório de Saldos das Contratações

Entidade do Processo: PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA

Processo: 1/2023

Entidade do Contrato: PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA

Contratação: 19/2023 (Sequencial 2653)

Fornecedor: R. M. PELISSARI PLUCINSKI (CNPJ/CPF: 00.678.393/0001-97)

Item	Descrição do Material	Qtd. Contrat.	VI. Unitário	VI. Licit.	Qtd. Solicitada	VI. Solicit.	VI. a Solicitar	Qtd. a Solicitar	Qtd. Recebida	VI. Recebido	Qtd. Pendente	VI. Pendente
1	PÃO FRANCES (KG)	10.000,000	16,50	165.000,00	5.297,274	87.405,06	77.594,94	4.702,726	0,000	0,00	10.000,000	165.000,00
2	BOLO INDIANO (KG)	100,000	39,95	3.995,00	33,616	1.342,96	2.652,04	66,384	0,000	0,00	100,000	3.995,00
3	Bolachinha de Nata c/ Goiabada (KG)	200,000	54,00	10.800,00	0,000	0,00	10.800,00	200,00	0,000	0,00	200,000	10.800,00
4	Bolachinha de Nata c/ Chocolate (KG)	200,000	54,90	10.980,00	2,000	109,80	10.870,20	198,00	0,000	0,00	200,000	10.980,00
5	Biscoito formato palito, coberto c/ calda chocolate preto (KG)	200,000	55,20	11.040,00	10,261	566,41	10.473,59	189,739	0,000	0,00	200,000	11.040,00
6	Bolachinha de Nata (KG)	200,000	54,00	10.800,00	0,000	0,00	10.800,00	200,00	0,000	0,00	200,000	10.800,00
7	BOLO DE FAROFA (KG)	200,000	34,50	6.900,00	5,385	185,78	6.714,22	194,615	0,000	0,00	200,000	6.900,00
8	BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA DE CHOCOLATE TIPO BRIGADEIRO (KG)	300,000	64,50	19.350,00	100,000	6.450,00	12.900,00	200,00	0,000	0,00	300,000	19.350,00
9	Bolo Fubá Cremoso (KG)	200,000	38,50	7.700,00	13,050	502,43	7.197,57	186,95	0,000	0,00	200,000	7.700,00
10	BOLO SECO COM COBERTURA DE 700 GMS DE CHOCOLATE LEITE, OUTRO (UNI)	500,000	21,50	10.750,00	201,000	4.321,50	6.428,50	299,00	0,000	0,00	500,000	10.750,00
11	Bolo rechei leite condensado pedaço morango cobert chantilly nata (KG)	400,000	64,95	25.980,00	59,946	3.893,50	22.086,50	340,054	0,000	0,00	400,000	25.980,00

Item	Descrição do Material	Qtd. Contrat.	Vi. Unitário	Vi. Licit.	Qtd. Solicitada	Vi. Solicit.	Vi. a Solicitar	Qtd. a Solicitar	Qtd. Recebida	Vi. Recebido	Qtd. Pendente	Vi. Pendente
12	BOLO DE CHOCOLATE RECHEADO COM CHOCOLATE (KG)	500,000	47,90	23.950,00	256,810	12.301,19	11.648,81	243,19	0,000	0,00	500,000	23.950,00
13	BOLO SECO EMBALADO DE 380 GMS (UNI)	400,000	12,95	5.180,00	50,656	656,00	4.524,00	349,344	0,000	0,00	400,000	5.180,00
14	CAFÉ PRONTO PARA CONSUMO (LTR)	4.000,000	12,50	50.000,00	332,000	4.150,00	45.850,00	3.668,00	0,000	0,00	4.000,000	50.000,00
15	CAROLINA RECHEADA (KG)	200,000	68,00	13.600,00	31,344	2.131,40	11.468,60	168,656	0,000	0,00	200,000	13.600,00
16	EMPADINHA (UNI)	1.000,000	6,50	6.500,00	100,000	650,00	5.850,00	900,00	0,000	0,00	1.000,000	6.500,00
17	ENROLADINHO DE SALSICHA (UNI)	2.000,000	0,80	1.600,00	1.942,000	1.553,60	46,40	58,00	0,000	0,00	2.000,000	1.600,00
18	LUA DE MEL (KG)	300,000	52,00	15.600,00	2,000	104,00	15.496,00	298,00	0,000	0,00	300,000	15.600,00
19	MINI COXINHAS (UNI)	10.000,000	0,70	7.000,00	3.463,000	2.424,10	4.575,90	6.537,00	0,000	0,00	10.000,000	7.000,00
20	Mini Quibes de Carne Moida (UNI)	10.000,000	0,70	7.000,00	2.355,000	1.648,50	5.351,50	7.645,00	0,000	0,00	10.000,000	7.000,00
21	MINI CROISSANT (UNI)	5.000,000	0,90	4.500,00	242,000	217,80	4.282,20	4.758,00	0,000	0,00	5.000,000	4.500,00
22	MINI SANDUICHE NATURAL (UNI)	1.000,000	1,70	1.700,00	1.000,000	1.700,00	0,00	0,00	0,000	0,00	1.000,000	1.700,00
23	Mini Risólis c/ recheio Carne Moida (UNI)	10.000,000	0,70	7.000,00	1.145,000	801,50	6.198,50	8.855,00	0,000	0,00	10.000,000	7.000,00
24	Mini Pastel c/ recheio Carne Moida (UNI)	10.000,000	0,70	7.000,00	1.776,000	1.243,20	5.756,80	8.224,00	0,000	0,00	10.000,000	7.000,00
25	Mini Bolinhas de Queijo (UNI)	10.000,000	0,75	7.500,00	1.270,000	952,50	6.547,50	8.730,00	0,000	0,00	10.000,000	7.500,00
26	MINI SONHO RECHEIO DE GOIABADA, LEITE CONDENSADO (KG)	200,000	64,00	12.800,00	17,344	1.110,01	11.689,99	182,656	0,000	0,00	200,000	12.800,00
27	MINI DOG (UNI)	3.000,000	0,90	2.700,00	146,000	131,40	2.568,60	2.854,00	0,000	0,00	3.000,000	2.700,00
28	MINI EMPADINHA (UNI)	5.000,000	0,80	4.000,00	300,000	240,00	3.760,00	4.700,00	0,000	0,00	5.000,000	4.000,00
29	Pão baguete 45cm c/ gergilim recheio pres quei fran salam... (UNI)	200,000	85,00	17.000,00	0,000	0,00	17.000,00	200,00	0,000	0,00	200,000	17.000,00
30	Pedaço Bolo gelado recheio doce leite marinado coco ralado (UNI)	200,000	10,25	2.050,00	0,000	0,00	2.050,00	200,00	0,000	0,00	200,000	2.050,00
31	PÃO DE QUEIJO ASSADO (KG)	200,000	48,95	9.790,00	26,109	1.278,05	8.511,95	173,891	0,000	0,00	200,000	9.790,00
32	Placa de bolo pão de ló branco medida 60cm x 35cm (UNI)	200,000	40,00	8.000,00	0,000	0,00	8.000,00	200,00	0,000	0,00	200,000	8.000,00
33	Placa de bolo pão de ló de chocolate 60cm x 35cm (UNI)	300,000	40,00	12.000,00	13,980	559,20	11.440,80	286,02	0,000	0,00	300,000	12.000,00

Item	Descrição do Material	Qtd. Contrat.	VI. Unitário	VI. Licít.	Qtd. Solicitada	VI. Solicit.	VI. a Solicitar	Qtd. a Solicitar	Qtd. Recebida	VI. Recebido	Qtd. Pendente	VI. Pendente
34	PÃO DE FRIOS (KG)	200,000	34,50	6.900,00	30,345	1.046,90	5.853,10	169,655	0,000	0,00	200,000	6.900,00
35	PIZZA COM 8 PEDAÇOS (UNI)	700,000	39,00	27.300,00	82,000	3.198,00	24.102,00	618,00	0,000	0,00	700,000	27.300,00
36	PÃO DOCE DE FAROFA, CRE, COCO (ROSCAS) (UNI)	200,000	13,50	2.700,00	0,000	0,00	2.700,00	200,00	0,000	0,00	200,000	2.700,00
37	TORTA SALGADA DE FRANGO (KG)	100,000	44,95	4.495,00	0,000	0,00	4.495,00	100,00	0,000	0,00	100,000	4.495,00
38	TORTA DE LIMÃO (KG)	100,000	55,00	5.500,00	8,618	473,99	5.026,01	91,382	0,000	0,00	100,000	5.500,00
39	TORTA SALGADA RECHEIO DE FRANGO E PALMITO (KG)	100,000	55,00	5.500,00	57,744	3.175,92	2.324,08	42,256	0,000	0,00	100,000	5.500,00
40	TORTA HOLANDESA (KG)	100,000	56,50	5.650,00	5,950	336,18	5.313,82	94,05	0,000	0,00	100,000	5.650,00
41	Sanduíche Natur 3fat pão forma requei maion palm frang desfi (UNI)	800,000	11,25	9.000,00	31,000	348,75	8.651,25	769,00	0,000	0,00	800,000	9.000,00
42	PANETONE COM EMBALAGEM (UNI)	3.000,000	8,50	25.500,00	375,000	3.187,50	22.312,50	2.625,00	0,000	0,00	3.000,000	25.500,00
43	MISTO FRIO MINI PÃO FRANCES (UNI)	2.000,000	2,55	5.100,00	120,000	306,00	4.794,00	1.880,00	0,000	0,00	2.000,000	5.100,00
44	MISTO FRIO TAM NORMAL (UNI)	2.000,000	4,50	9.000,00	860,000	3.870,00	5.130,00	1.140,00	0,000	0,00	2.000,000	9.000,00
45	PÃO COM MORTADELA 1 FATIA (UNI)	3.000,000	4,00	12.000,00	50,000	200,00	11.800,00	2.950,00	0,000	0,00	3.000,000	12.000,00

Quantidade total pendente de recebimento do Contrato: 98.500,00

Valor total pendente de recebimento do Contrato: R\$ 628.410,00

Quantidade total pendente da Entidade Contratada: 98.500,000

Valor total pendente de recebimento da Entidade Contratada: R\$ 628.410,00

Quantidade total pendente do Processo: 98.500,000

Valor total pendente de recebimento do Processo: R\$ 628.410,00

Quantidade total pendente da Entidade de Origem do Processo: 98.500,000

Valor total pendente de recebimento da Entidade de Origem do Processo: R\$ 628.410,00


ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA

CNPJ: 78.063.732/0001-18 **Telefone:** (43) 3547-1114
Endereço: Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410 - Centro
CEP: 84285-000 - Figueira

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 1/2023

Processo Adm.: 1/2023
Data do Processo: 06/01/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 15, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 1/2023
b) **Nr. Licitação:** 1/2023 - PR
c) **Modalidade:** Pregão presencial
d) **Data de Homologação:** 07/02/2023
e) **Objeto da Licitação:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PAES, SALGADINHOS E BOLOS PARA FESTIVIDADES E COMEMORAÇÕES CRAS, CREAS, ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS DESTA MUNICÍPIO.

Participante: R. M. PELISSARI PLUCINSKI

Participante: R. M. PELISSARI FLOCCINORI		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Item	Especificação				
1	PÃO FRANCES	10.000,	KG	16,50	165.000,00
2	BOLO INDIANO	100,000	KG	39,95	3.995,00
3	Bolachinha de Nata c/ Goiabada	200,000	KG	54,00	10.800,00
4	Bolachinha de Nata c/ Chocolate	200,000	KG	54,90	10.980,00
5	Biscoito formato palito, coberto c/ calda chocolate preto	200,000	KG	55,20	11.040,00
6	Bolachinha de Nata	200,000	KG	54,00	10.800,00
7	BOLO DE FAROFA	200,000	KG	34,50	6.900,00
8	BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA DE CHOCOLATE TIPO 300,000	KG	64,50	19.350,00	
9	BRIGADEIRO	200,000	KG	38,50	7.700,00
10	Bolo Fubá Cremoso	500,000	UNI	21,50	10.750,00
11	BOLO SECO COM COBERTURA DE 700 GMS DE CHOCOLATE LEITE,500,000	UNI	21,50	10.750,00	
12	OUTRO	400,000	KG	64,95	25.980,00
13	Bolo rechei leite conden pedaço morango cobert chantily nata	500,000	KG	47,90	23.950,00
14	BOLO DE CHOCOLATE RECHEADO COM CHOCOLATE	400,000	UNI	12,95	5.180,00
15	BOLO SECO EMBALADO DE 380 GMS	4.000,0	LTR	12,50	50.000,00
16	CAFÉ PRONTO PARA CONSUMO	200,000	KG	68,00	13.600,00
17	CAROLINA RECHEADA	1.000,0	UNI	6,50	6.500,00
18	EMPADINHA	2.000,0	UNI	0,80	1.600,00
19	ENROLADINHO DE SALSICHA	300,000	KG	52,00	15.600,00
20	LUA DE MEL	10.000,	UNI	0,70	7.000,00
21	MINI COXINHAS	10.000,	UNI	0,70	7.000,00
22	Mini Quibes de Carne Moida	5.000,0	UNI	0,90	4.500,00
23	MINI CROISSANT	1.000,0	UNI	1,70	1.700,00
24	MINI SANDUICHE NATURAL	10.000,	UNI	0,70	7.000,00
25	Mini Risólis c/ recheio Carne Moida				

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
24	Mini Pastel c/ recheio Carne Moida	10.000,	UNI	0,70	7.000,00
25	Mini Bolinhas de Queijo	10.000,	UNI	0,75	7.500,00
26	MINI SONHO RECHEIO DE GOIABADA, LEITE CONDENSADO	200,000	KG	64,00	12.800,00
27	MINI DOG	3.000,0	UNI	0,90	2.700,00
28	MINI EMPADINHA	5.000,0	UNI	0,80	4.000,00
29	Pão baguete 45cm c/ gergilim recheio pres quei fran salam...	200,000	UNI	85,00	17.000,00
30	Pedaço Bolo gelado recheio doce leite marinado coco ralado	200,000	UNI	10,25	2.050,00
31	PÃO DE QUEIJO ASSADO	200,000	KG	48,95	9.790,00
32	Placa de bolo pão de ló branco medida 60cm x 35cm	200,000	UNI	40,00	8.000,00
33	Placa de bolo pão de ló de chocolate 60cm x 35cm	300,000	UNI	40,00	12.000,00
34	PÃO DE FRIOS	200,000	KG	34,50	6.900,00
35	PIZZA COM 8 PEDAÇOS	700,000	UNI	39,00	27.300,00
36	PÃO DOCE DE FAROFA, CRE, COCO (ROSCAS)	200,000	UNI	13,50	2.700,00
37	TORTA SALGADA DE FRANGO	100,000	KG	44,95	4.495,00
38	TORTA DE LIMÃO	100,000	KG	55,00	5.500,00
39	TORTA SALGADA RECHEIO DE FRANGO E PALMITO	100,000	KG	55,00	5.500,00
40	TORTA HOLANDESA	100,000	KG	56,50	5.650,00
41	Sanduche Natur 3fat pão forma requei maion palm frang desfi	800,000	UNI	11,25	9.000,00
42	PANETONE COM EMBALAGEM	3.000,0	UNI	8,50	25.500,00
43	MISTO FRIO MINI PÃO FRANCES	2.000,0	UNI	2,55	5.100,00
44	MISTO FRIO TAM NORMAL	2.000,0	UNI	4,50	9.000,00
45	PÃO COM MORTADELA 1 FATIA	3.000,0	UNI	4,00	12.000,00
Total do Participante:					628.410,00

Total Geral: 628.410,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	05.001.10.301.0004.2005.3.3.90.30.00	R\$ 0,00
GESTÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL	06.001.12.361.0005.2010.3.3.90.30.00	R\$ 0,00
MERENDA ESCOLAR	06.001.12.361.0005.2018.3.3.90.30.00	R\$ 0,00
ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL	07.001.08.243.0006.2015.3.3.90.39.00	R\$ 0,00
GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	07.002.08.244.0006.2016.3.3.90.39.00	R\$ 0,00

Figueira, 06 de Fevereiro de 2024

JOSE CARLOS CONTIERO
PREFEITO MUNICIPAL

Assinatura do Responsável

COTACÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR: R. W. JELISA - PAVIMENTAÇÃO - ME

CNPJ: 006783930001-97

ENDEREÇO: Av. Castelo Branco 1-160

TELEFONE/FAX: 43-3547-1254

e-mail:

Nº	DESCRIÇÃO	Unid	Quant.	Valor Unit.	TOTAL
01	PÃO FRANCES	KG	15.000	17,50	262.500,00
02	BOLO INDIANO	KG	100	44,50	4.450,00
03	BOLACHINHA DE NATA C/COIABADA	KG	100	56,50	5.650,00
04	BOLACHINHA DE NATA C/CHOCOLATE	KG	100	56,90	5.690,00
05	BISCOITO FORMATO PALITO COM COBERTURA DE CHOCOLATE PRETO	KG	100	57,80	5.780,00
06	BOLACHINHA DE NATA	KG	100	58,20	5.820,00
07	BOLO DE FAROFA	KG	200	44,30	8.860,00
08	BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA DE CHOCOLATE TIPO BRIGADEIRO	KG	300	69,95	20.985,00
09	BOLO DE FUBA CREMOSO	KG	200	39,90	7.980,00
10	BOLO SECO COM COBERTURA DE CHOCOLATE LEITE CONDENSADO 700 GMS, OUTRO	UN	200	24,50	4.900,00
11	BOLO RECHEADO LEITE CONDENSADO PEDACOS DE MORANGO, COBERTURA DE CHANTILLY, SUSPIRO, NATA	KG	500	69,95	34.975,00
12	BOLO DE CHOCOLATE RECHEADO COM CHOCOLATE	KG	500	52,95	26.475,00
13	BOLO SECO EMBALADO DE 300 GR	UNI	200	13,95	2.790,00
14	CAFE PRONTO PARA CONSUMO	LTR	2.000	14,50	29.000,00
15	CAROLINA RECHEADA	KG	200	71,00	14.200,00
16	EMPADINHA GRANDE	UNI	1.000	7,50	7.500,00
17	ENROLADINHO DE SALSICHA	UNI	2.000	0,90	1.800,00
18	LEIA DE MEL	KG	200	53,95	10.790,00
19	MINI COXINHAS	UNI	15.000	0,80	12.000,00
20	MINIPIRE DE CARNE MOIDA	UNI	15.000	0,80	12.000,00

59

Nº	DESCRIÇÃO	Unid	Quant.	Valor Unit.	TOTAL
21	MINI CROISANT	UNI	5.000	1.00	5.000.00
22	MINI SANDUICHE NATURAL	UNI	5.000	1.95	9.750.00
23	MINI RISOLIS C/RECHEIO DE CARNE MOIDA	UNI	5.000	0.80	4.000.00
24	MINI PASTEL C/RECHEIO DE CARNE MOIDA	UNI	15.000	0.80	12.000.00
25	MINI BOLINHAS DE QUEIJO	UNI	15.000	0.85	12.750.00
26	MINI SONHO RECHEADO DE GOIABA, LITE CONDENSADO	KG	200	69.55	13.990.00
27	MINI DOC	UNI	2.000	0.99	1.980.00
28	MINI EMPADINHA	UNI	2.000	0.98	1.960.00
29	MINI ESFIRRA	UNI	2.000	0.99	1.980.00
30	PAO BAGUETE 45CM C/GERGILIM RECHEIO, PRES. QUEL. FRA. SALAME E OUTROS	UNI	100	9.50	950.00
31	PEDACÃO DE BOLO GELADO, RECHEIO, DOCE DE LEITE, MARMALADA	UNI	100	10.95	1095.00
32	PAO DE QUEIJO	KG	200	5.20	1040.00
33	PLACA DE BOLO DE PAO DE LO BRANCO RECHEIO, COCO E FRAM	UNI	50	46.50	2.325.00
34	PLACA DE BOLO PAO DE LO DE CHOCOLATE E FRAM	UNI	50	46.50	2.325.00
35	PAO DE FRIOS COM RECHEIO DE PRESUNTO E OUTROS	KG	100	37.95	3.795.00
36	PIZZA 8 PEDACOS SABORES DIVERSOS, ASSADO	UNI	300	55.00	16.500.00
37	PAO DOCE DE FAROFA, CREME, COCO (BOCCONI)	UNI	100	14.50	1.450.00
38	TORTA SALGADA DE FRANGO	KG	100	49.50	4.950.00
40	TORTA DE LIMAO	KG	50	59.00	2.950.00
41	TORTA SALGADA RECHEIO DE FRANGO E PALMITO	KG	100	59.00	5.900.00
42	TORTA DE LIMAO	KG	50	59.00	2.950.00
43	TORTA HOLANDESA	KG	50	59.90	2.995.00
44	SANDUICHE NATURAL 3 FATIAS PAO DE LOX E QUEIJO	UNI	300	12.95	3.885.00
45	PANETONE NA CAIXA	UNI	2.000	9.50	19.000.00
46	MISTO FRIO MINI PAO FRANCES	UNI	2.000	3.50	7.000.00

COTAÇÃO DE PREÇOS

PAUL DE MOURA

FORNECEDOR:

CNPJ: 04940441/0001-34

ENDEREÇO: R. TEÓFILO MARQUES DA SILVA, 446

TELEFONE/FAX: 43 3546 2287 e-mail: AMF@AMF-PAUL-DE-MOURA.COM

Nº	DESCRIÇÃO	Unid	Quant.	Valor Unit.	TOTAL
01	PÃO FRANCES	KG	15.000	17,40	261.000,00
02	BOLÃO INDIANO	KG	100	46,00	4.600,00
03	BOLACHINHA DE NATA C/COORRADO	KG	100	56,00	5.600,00
04	BOLACHINHA DE NATA C/CHOCOLATE	KG	100	57,00	5.700,00
05	BISCOITO FORMATO PALITO COM COBERTURA DE CHOCOLATE PRETO	KG	100	57,90	5.790,00
06	BOLACHINHA DE NATA	KG	100	58,50	5.850,00
07	BOLÃO DE FAROFA	KG	200	44,60	8.920,00
08	BOLÃO DE CHOCOLATE COM COBERTURA DE CHOCOLATE PRETO	KG	300	69,90	20.970,00
09	BOLÃO DE FUBA CREMOSO	KG	200	41,00	8.200,00
10	BOLÃO SECO COM COBERTURA DE CHOCOLATE PRETO	UN	200	24,90	4.980,00
11	BOLÃO RECHEADO LEITE CONDENSADO PEDACOS DE MANGA COBERTURA DE CHANTILLY, SUSPENSÃO NATA	KG	500	72,00	36.000,00
12	BOLÃO DE CHOCOLATE RECHEADO COM CHOCOLATE PRETO	KG	500	53,50	26.750,00
13	BOLÃO SECO EMBALADO DE 300 GR	UNI	200	14,90	2.980,00
14	CAFÉ PRONTO PARA CONSUMO	LTR	2.000	14,30	28.600,00
15	CAROLINA RECHEADA	KG	200	72,00	14.400,00
16	EMBALAGEM GRANDE	UNI	1.000	7,50	7.500,00
17	FRIOLETO DE SA SINGA	UNI	2.000	9,90	19.800,00
18	LUA DE MEL	KG	200	54,00	10.800,00
19	MINI COXINHAS	UNI	15.000	9,80	130.500,00
20	MINI KIBE DE CARNE MOIDA	UNI	15.000	9,80	130.500,00

Nº	DESCRIÇÃO	Unid	Quant.	Valor Unit.	TOTAL
21	MINI CROISANT	UNI	5.000	1,00	5.000,00
22	MINI SANDUICHE NATURAL	UNI	5.000	2,10	10.500,00
23	MINI RISOLIS C/RECHEIO DE CARNE MOIDA	UNI	5.000	0,87	4.350,00
24	MINI PASTEL C/RECHEIO DE CARNE MOIDA	UNI	15.000	0,87	4.350,00
25	MINI BOLINHAS DE QUEIJO	UNI	15.000	0,89	13.350,00
26	MINI SONHO RECHEADO DE GOIABA, LEITE CONDENSADO	KG	200	0,69	13.800,00
27	MINI DOG	UNI	2.000	1,00	2.000,00
28	MINI EMPADINHA	UNI	2.000	1,00	2.000,00
29	MINI ESFERA	UNI	2.000	1,00	2.000,00
30	PAO BAGUETE 45CM C/GERGILIM RECHEIO, PRES. QUEI. FRA. SALAME E OUTROS	UNI	100	96,00	9.600,00
31	PEDACO DE BOLO GELADO, RECHEIO, DOCE DE LEITE, MARINADO DE COCO RALADO - EMBALADO EM PAPEL ALUMINIO	UNI	100	11,00	1.100,00
32	PAO DE QUEIJO	KG	200	55,00	11.000,00
33	PLACA DE BOLO DE PAO DE LO BRANCO MEDINDO 85CM X 35CM	UNI	50	46,00	2.300,00
34	PLACA DE BOLO PAO DE LO DE CHOCOLATE EM ROSETA	UNI	50	46,00	2.300,00
35	PAO DE FRIOS COM RECHEIO DE PRESUNTO E OUTROS	KG	100	38,25	3.825,00
36	PIZZA 8 PEDAGOS SABORES DIVERSOS, ASSADA	UNI	300	58,00	17.400,00
37	PAO DOCE DE FAROFA, CREME DOCO (DOCO)	UNI	100	15,50	1.550,00
38	TORTA SALGADA DE FRANGO	KG	100	49,00	4.900,00
40	TORTA DE LIMAO	KG	50	60,00	3.000,00
41	TORTA SALGADA RECHEIO DE FRANGO E PALMITO	KG	100	61,00	6.100,00
42	TORTA DE LIMAO	KG	50		
43	TORTA HOLANDESA	KG	50	59,50	2.975,00
44	SANDUICHE NATURAL 3 CAMADAS COM PALMITO, FRANGO	UNI	300	13,00	3.900,00
45	PANETONE NA CAIXA	UNI	2.000	9,75	19.500,00
46	MISTO FRIJO PAO FRANCES	UNI	2.000	4,00	8.000,00

47	MISTO FRIO - TAMANHO NORMAL	UNI	2.000	6,50	13.00,00
48	PÃO COM MORTADELA 1 FATIA	UNI	2.000	4,75	9.500,00

Local e data: Ibaiti, 12 / Jan / 2024.


Assinatura do responsável
Carimbo CNPJ

PANIFICADORA E CONFEITARIA BIG PÃO
A L DE MOURA PANIFICADORA ME
CNPJ 04 900 444/0001 34
RUA THEOFILOM DA SILVEIRA, 446 CENTRO
(43) 3546 2287 CEP 84 900-000 IBAITI PR

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR: ROBERTO CARLOS TEIXEIRA

CNPJ: 51.012.900/0001-90

ENDEREÇO: Av. Tefuluano Moura 204003

TELEFONE/FAX: 43 99370225 e-mail:

Nº	DESCRIÇÃO	Unid	Quant.	Valor Unit.	TOTAL
01	PÃO FRANCES	KG	15.000	17,60	264.000,00
02	BOLO INDIANO	KG	100	47,00	4.700,00
03	BOLACHINHA DE NATA C/GOIABADA	KG	100	55,00	5.500,00
04	BOLACHINHA DE NATA C/CHOCOLATE	KG	100	56,70	5.670,00
05	BISCOITO FORMATO PALITO COM COBERTURA DE CHOCOLATE PRETO	KG	100	58,00	5.800,00
06	BOLACHINHA DE NATA	KG	100	58,50	5.850,00
07	BOLO DE FAROFA	KG	200	44,50	8.900,00
08	BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA DE GLACÊ BRANCO	KG	300	70,00	21.000,00
09	BOLO DE BUBA CREMOSO	KG	200	40,00	8.000,00
10	BOLO SECO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, LEITE CONDENSADO 700 GMS, OUTRO	UN	200	25,00	5.000,00
11	BOLO RECHEADO LEITE CONDENSADO PEDACOS DE MORANGO, COBERTURA DE CHANTILLY, SUSPIRO, NATA	KG	500	70,00	35.000,00
12	BOLO DE CHOCOLATE RECHEADO COM CHOCOLATE	KG	500	53,20	26.600,00
13	BOLO SECO EMBALADO DE 380 GR	UNI	200	14,50	2.900,00
14	CAFÉ PRONTO PARA CONSUMO	LTR	2.000	14,00	28.000,00
15	CAROLINA RECHEADA	KG	200	70,90	14.180,00
16	EMPANADA GRANDE	UNI	1.000	7,40	7.400,00
17	EMROLADINHO DE SALSADEIRA	UNI	2.000	0,90	1.800,00
18	LUA DE MEL	KG	200	53,50	10.700,00
19	MINI COXINHAS	UNI	15.000	0,85	12.750,00
20	MINI KIBÊ DE CARNE MOída	UNI	15.000	0,85	12.750,00

Nº	DESCRIÇÃO	Unid	Quant.	Valor Unit.	TOTAL
21	MINI CROISANT	UNI	5.000	1,05	5.250,00
22	MINI SANDUICHE NATURAL	UNI	5.000	2,00	10.000,00
23	MINI RISOLIS C/RECHEIO DE CARNE MOIDA	UNI	5.000	0,85	4.250,00
24	MINI PASTEL C/RECHEIO DE CARNE MOIDA	UNI	15.000	0,80	12.000,00
25	MINI BOLINHAS DE QUEIJO	UNI	15.000	0,90	13.500,00
26	MINI SONHO RECHEADO DE GOIABA, LEITE CONDENSADO	KG	200	70,00	14.000,00
27	MINI DOC	UNI	2.000	1,05	2.100,00
28	MINI EMPADINHA	UNI	2.000	1,05	2.100,00
29	MINI ESFERA	UNI	2.000	1,05	2.100,00
30	PÃO BAGUETE 45CM C/GERGILIM RECHEIO, PRES. QUEI. FRA, SALAME E OUTROS	UNI	100	98,00	9.800,00
31	PEDACO DE BOLO GELADO, RECHEIO, DOCE DE LEITE, MARINADO DE COCO RALADO - EMBALADO EM PAPEL ALUMINIO	UNI	100	10,95	1.095,00
32	PAO DE QUEIJO	KG	200	53,00	10.600,00
33	PLACA DE BOLO DE PÃO DE LÓ 40CM MEDINDO 80CM X 35CM	UNI	50	47,00	2.350,00
34	PLACA DE BOLO PÃO DE LÓ DE QUANT. ATE 80CMX35CM	UNI	50	47,00	2.350,00
35	PÃO DE FRIOS COM RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO	KG	100	38,50	3.850,00
36	PIZZA 8 PEDAGOS SABORES DIVERSOS, ASSADA	UNI	300	57,00	17.100,00
37	PÃO DOCE DE FAROFA, CREME, COCO (ROSCAS)	UNI	100	15,00	1.500,00
38	TORTA SALGADA DE FRANGO	KG	100	51,00	5.100,00
40	TORTA DE LIMO	KG	50	59,50	2.975,00
41	TORTA SALGADA RECHEIO DE FRANGO E PALMITO	KG	100	59,00	5.900,00
42	TORTA DE LIMO	KG	50		
43	TORTA HOLANDESA	KG	50	60,00	3.000,00
44	SANDUICHE NATURAL 3 FATIAS	UNI	300	12,50	3.750,00
45	PANETONE NA CAIXA	UNI	2.000	9,80	19.600,00
46	MISTO FRIO MINI PÃO FRANCES	UNI	2.000	3,75	7.500,00

39

47	MISTO FRIO – TAMANHO NORMAL	UNI	2.000	6,75	13500,00
48	PÃO COM MORTADELA 1 FATIA	UNI	2.000	5,00	10000,00

Local e data: Ibaiti, 12 / janeiro / 2024.

Assinatura do responsável

Mercado MAX Pães
 Roberto Carlos Teixeira
 CNPJ 51.012.900/0001-90
 Rua Tertuliano de Moura Bueno, 03
 Paineiras - CEP 84.900-000 - Ibaiti-PR